1.          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЕКАТЕРИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «  27  » декабря  2023 г.                                                                           №132
Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района на  2024 г

	В соответствии с Уставом Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района, Положением о порядке управления муниципальным имуществом Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района, рассмотрев представленный администрацией Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 г,
                                            Совет депутатов решил:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 г, согласно  приложения.
2.Настоящее решение  подлежит опубликованию.

Глава Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                 Г.Н.Петракова

Приложение
к решению совета депутатов
Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского  муниципального района от
27.12.2023 года №132

Перечень
муниципального имущества, подлежащего приватизации на 2024 г

	№
п/п
	Наименование имущества

	Местонахождение имущества
	Характеристика объекта,

	балансовая, остаточная стоимость, тыс.рублей
	Способ приватизации, рыночная стоимость объекта, тыс.рублей

1
	Здание нежилое

	Кадыйский район
д.Иваньково дом 3
	Одноэтажное
	нет
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества

	2
	Здание нежилое
	Кадыйский район
д.Иваньково дом
 49 а
	Одноэтажное
	нет
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества